
План јавних набавки за 2017. годину 
Српско народно позориште

Обухвата: Датум усвајања:

план набавки за 2017.годину 20.3.2017.
Измена број: 1 23.5.2017.
Измена број: 2 21.8.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

46.936.496

добра 15.947.628

1.1.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018тонери за штампаче 300000

1.1.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018канцеларијски материјал 726667

1.1.3 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017тонери, папир и глава за плотер Hp designjet 510 110000

1.1.4 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017тонери за штамшач коника минолта 150000

1.1.5 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018пиће 700000

1.1.6 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018метална роба 525000

1.1.7 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017алати и машине за радионицу 300000

1.1.8 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018гориво 700000

1.1.9 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018хемијска роба 550000

1.1.10 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017балетска опрема 1535294

Измена број: 2; усвојена: 21.8.2017.; план: план набавки за 2017.годину од 20.3.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу ребаланса буџета набавка се увећава за 368.627,00 дин без ПДВ-а

1.1.11 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017филтери за клима коморе 70000

1.1.12 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018тополов шпер 500000

1.1.13 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018дрво за обраду 500000

1.1.14 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017поклони за децу запослених 2583333,33

1.1.15 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2018електроматеријал 668333

1.1.16 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017замена противпожарних клапни у систему 
климатизације и електронско повезивање са 
сигнализацијом

3820666,67

1.1.17 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017потрошни материјал за оркестар 1166667

1.1.18 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017тонска опрема и звучни систем за сцену "Јован 
Ђорђевић"

375000

1.1.19 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017набавка лед расвете - радно светло за позорнице 666667

услуге 30.988.868

Страна 1 од 2Датум штампе: 21.8.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018услуга организовања пословних ручкова 591667

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017преглед и сервис расхладног чилера MC Quay 350000

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2017.; план: план набавки за 2017.годину од 20.3.2017.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: престала је потреба за редовним сервисом агрегата

1.2.3 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018превоз ансамбла 2500000

1.2.4 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018хотелске услуге 854700,85

1.2.5 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018услуга организовања коктела 600000

1.2.6 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018платно за штампу и штампање на платну 1200000

1.2.7 9/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018осигурање имовине и лица СНП-а 4262500

1.2.8 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018фиксна телефонија 1125000

Измена број: 2; усвојена: 21.8.2017.; план: план набавки за 2017.годину од 20.3.2017.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: престала је потреба за овом набавком, односно набавка се пребацује у део на који се не односе јавне набавке због уговора који су били закључени пре 2012.године и који 
су наснази

1.2.9 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018штампарске услуге 980000

1.2.10 3/2017 4/2017отворени поступак 4/2018услуга испоруке електричне енергије 20000000

Место и датум:
М.П.

Зоран Ђерић

Овлашћено лице:

Даница Челекетић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2017.; план: план набавки за 2017.годину од 20.3.2017.
на основу дописа од Службе финансијских послова (дел.бр: 01-1628/1-2017 од 18.05.2017.г.), а по обавештењу Службе инвестиционо техничког одржавања зграде СНП-а, престала је потреба за 
јавном набавком редовног сервиса расхладног агрегата "MC Quay"

Измена број: 2; усвојена: 21.8.2017.; план: план набавки за 2017.годину од 20.3.2017.
на основу измене и допуне Финансијског плана за 2017.годину по ребалансу буџета, а на основу дописа из Службе финансијских послова, плана и аналиѕе број: 14-2333/1-2017 од 19.07.2017.године

Страна 2 од 2Датум штампе: 21.8.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


